РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО                                  ПОСЕЛЕНИЯ
Дубовский район,

факс (8277) 5-72-62
тел. (8277) 5-71-58

Исх. № 507 от 01.10.2020г.

	Заместителю Главы Администрации Дубовского района по социальным вопросам
И.П. Кареньковой

Уважаемая Ирина Петровна!

      Администрация Жуковского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области направляет в Ваш адрес отчет о проделанной работе в Жуковском сельском поселении за сентябрь 2020 года по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, перечень показателей мониторинга за сентябрь 2020г.
Приложение : на 2 л. в 1 экз.

С уважением,
Глава Администрации

Жуковского сельского поселения                                                Н.С. Лавренова
Исп.: Алексеева Татьяна Владимировна
8(863)775-72-62

                                                                                                                     Приложение

Отчет о проделанной работе в Жуковском сельском поселении Дубовского района Ростовской области по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года за сентябрь 2020г.

1.  Проведение заседаний малых советов

	дата
	Количество участников
	повестка дня
	принятые решения

2. Информация о ходе выполнения программ (планов борьбы с экстремизмом и планов по гармонизации межэтнических отношений)

	Наименование мероприятия
	дата проведения
	№ пунктов программ (планов)
	объем выполнения

	1. Районная методическая Акция "Поделись опытом"
	17.09.2020 года
	3.3
	100 %

	2. Фестиваль видеороликов семейного чтения по произведениям детских донских авторов
	18.09-23.09.2020 года
	3.3
	100 %

	3. Районный фестиваль - смотр "Калейдоскоп талантов"
	27.09.2020 года
	3.3
	100 %

3. Проведенные сходы граждан

	дата и место проведения
	количество участников
	кто проводил
	поднимаемые вопросы
	принятые решения

4. В случаях возникновения конфликтных ситуаций: (обобщенная информация)
	дата и место
	причины конфликта
	установочные данные участников
	принятые меры по локализации конфликта
	принятые процессуальные решения

	-
	-
	-
	-
	-

5. Информация о деятельности добровольных народных дружин

	наименование мероприятия
	численность дружинников
	ФИО руководителя дружины
	этнический состав дружины

	Плановое патрулирование (дежурство): с 01.09.2020 по 30.09.2020)
	7
	Овчинников Леонид Иванович
	русские

Протоколы  по статям  4.1 и 6.4 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС                                           «Об административных правонарушениях» не составлялись.